CLAD

PLUS QUE DES OUTILS, UNE EQUIPE

PLATEFORME RETENTION 110l
Référence : HU 0120

Libelléarticle
Codebarre

Caractéristiques

Duréedegarantie
L ongueur
Largeur

Hauteur

Poids du produit
Capacité max (T)
Contenance (ml)
Contenance (1)
Codetarif

Procédurede
Garantie

PLATEFORME RETENTION 110
3700461414886

Caractéristiques::

- possibilité de connecter d'autres plateformes et/ou rampes (avec accessoires de
connexion)

- dimensions L.1600xI.800xH.150mm

- poids : 24.5kg

2 ans

1 600 mm

800 mm

150 mm

24,50 kg

1T

110 000 ml

1101

Tarif Normal (TN)
EASY
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